
是 否

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

龍德里104年度區域衛生掩埋

場營運回饋金-第二期

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
9,420     568,117   無 V

03.2.01.1

民政支出-民政

業務-自治行政

補助蘇澳鎮原住民族藝術永續

發展協會辦理104年捕魚祭活

動經費

原住民族藝術永

續發展協會

原住民族藝術永

續發展協會
10,000    578,117   無                                    V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南正社區發展協會辦理活

動中心外部漏水修繕工程

蘇澳鎮南正社區

發展協會

蘇澳鎮南正社區

發展協會
40,000    618,117   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會辦理晶

采端陽水晶粽研習活動

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    638,117   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助東澳社區發展協會增設長

青食堂碗盤消毒櫃

東澳社區發展協

會

東澳社區發展協

會
40,000    678,117   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助蘇澳鎮觀光小鎮發展協會

辦理104年張公誕辰千秋文化

活動

蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會

蘇澳鎮觀光小鎮

發展協會
20,000    698,117   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣盲人按摩協會辦理

提升盲人重建按摩技術交流經

費

宜蘭縣盲人按摩

協會

宜蘭縣盲人按摩

協會
5,000     703,117   無 V

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除外規

定之民間

補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除外規

定之民間

補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙

者協會辦理無障礙環境體驗暨

庇護工場交流計畫經費

宜蘭縣肢體障礙

者協會

宜蘭縣肢體障礙

者協會
5,000     708,117   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣脊髓損傷

者協會辦理104年度身心障礙

者庇護工場觀摩活動經費

宜蘭縣脊髓損傷

者協會

宜蘭縣脊髓損傷

者協會
5,567     713,684   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助宜蘭縣後備指揮部辦理

104年國軍人才招幕暨後備軍

人運動大會

宜蘭縣後備指揮

部

宜蘭縣後備指揮

部
10,000    723,684   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助財團法人華山社會福利慈

善事業基金會辦理第3屆愛老

人端午動起來活動經費

財團法人華山社

會福利慈善事業

基金會

財團法人華山社

會福利慈善事業

基金會

6,000     729,684   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區發展協會購置環

保會議桌

蘇澳鎮福德社區

發展協會

蘇澳鎮福德社區

發展協會
26,000    755,684   無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四公園6、7月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
4,400     760,084   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助鴻毅志願服務協會辦理

CPR教育訓練經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

20,000    780,084   無 V
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處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除外規

定之民間

補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理

整補豆腐岬水域網具經費
蘇澳鎮海泳會 蘇澳鎮海泳會 20,000    800,084   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理推展不

老棒球運動講習經費
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 10,000    810,084   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會購置不老棒

球運動器材
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000    830,084   無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮豆腐岬自然

生態保育協會辦理淨海淨灘經

費

蘇澳鎮豆腐岬自

然生態保育協會

蘇澳鎮豆腐岬自

然生態保育協會
20,000    850,084   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南安社區發展協會辦理媽

媽教室手工藝研習經費

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000    870,084   無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理104年

青山綠水孔明車逍遙遊活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 10,000    880,084   無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助隘丁社區發展協會辦理隘

丁公園涼亭漏水及水壓幫浦經

費

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會

蘇澳鎮隘丁社區

發展協會
20,000    900,084   無 V
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處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除外規

定之民間

補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南寧社區發展協會辦理養

生保健講習及健康操

蘇澳鎮南寧社區

發展協會

蘇澳鎮南寧社區

發展協會
20,000    920,084   無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助聖湖社區發展協會增設楠

仔坑上游休閒步道戶外健身器

材

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
98,900    1,018,984 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

龍德里104年度區域衛生掩埋

場營運回饋金-第三期

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
74,376    1,093,360 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區發展協會購置媽

媽教室烘焙設施

蘇澳鎮永榮社區

發展協會

蘇澳鎮永榮社區

發展協會
20,000    1,113,360 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助永榮社區發展協會購置飲

水機經費

蘇澳鎮永榮社區

發展協會

蘇澳鎮永榮社區

發展協會
20,000    1,133,360 無 V

14.2.01.4

福利服務支出-

社政業務-公墓

管理

補助出水口城隍廟中元節祭祀

活動
出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000    1,153,360 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助聖湖社區發展協會購置辦

公桌、公文櫃

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,173,360 無 V
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是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除外規

定之民間

補助對象補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

104年蘇西社區環保志工隊購

置清潔用具

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會

蘇澳鎮蘇西社區

發展協會
15,000    1,188,360 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會辦理守

望相助隊崗哨亭天花板粉光及

油漆

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會

蘇澳鎮聖湖社區

發展協會
20,000    1,208,360 無 V

合 計 649,663   

填表人：　　　　　　　　　　單位主管：　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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